
* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         19-04-25 * Los  : 09.10             S:0204 * 
* Vlaams-Brabant           * 477 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   1 * 
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* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  40 Deelnemers  * Inzet :2.00        * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 27/04 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7 12  3  104864 BE2024889-24 10.29160 1322.9268      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7 12  6       2 BE2115027-24 10.29190 1322.0929      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7 12  4       3 BE2078471-22 10.29220 1321.2600      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  2  1  117099 BE2100115-24 10.38550 1316.9522      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  9  3  114075 BE2078732-21 10.36410 1315.9969      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 17  5  103920 BE2059020-24 10.28590 1315.7206      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12  3  102099 BE2039427-22 10.27550 1310.3615      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7 14  2  103894 BE2123226-22 10.29230 1308.7634      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 12  4  105350 BE2127292-21 10.30300 1308.6957      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 17 15  119316 BE2088710-24 10.41420 1301.1559      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12  1       2 BE2017214-20 10.28530 1294.3038      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  8  1  117780 BE2083819-24 10.41050 1293.1016      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  5  4  112308 BE2116808-22 10.36540 1292.3820      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  9  1       2 BE2116148-22 10.38200 1291.4151      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  3  117820 BE2093757-24 10.41150 1291.1781      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  9  4       3 BE2069261-22 10.38430 1285.8351      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         BROOS GUIDO          TIELT      1  6  1  114036 BE2100928-24 10.38540 1282.7447      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 24 23  122866 BE2022122-23 10.46210 1275.2050      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 24 10       2 BE2084101-24 10.46220 1274.9844      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7 12  1       4 BE2078461-22 10.32370 1269.2838      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7 12 11       5 BE2024892-24 10.32390 1268.7719      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  8  4       2 BE2065358-22 10.43000 1266.4516      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 24  9       3 BE2022146-23 10.47040 1265.7898      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 24 15       4 BE2084103-24 10.47070 1265.1381      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  9       2 BE2082723-24 10.43180 1262.8081      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  9  2       4 BE2076951-24 10.40210 1262.5899      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 17  2       2 BE2096830-22 10.44340 1261.7131      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 17 11       3 BE2088849-24 10.44350 1261.4907      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 17  7       4 BE2088717-24 10.44360 1261.2685      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 21  3  115763 BE2053395-20 10.41497 1260.6458      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         BOON MARC            KORBEEK-   7 12  1  100421 BE2024443-23 10.29580 1255.7857      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 17  6       2 BE2059015-24 10.32460 1255.5779      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  2  2       2 BE2100123-24 10.43170 1255.3046      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7 14  3       2 BE2033167-23 10.32470 1255.0111      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7 14  1       3 BE2071987-22 10.32490 1254.5059      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12  6       3 BE2044819-23 10.31240 1254.2875      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         CANS EDDY            TIELT-WI   1 25 24  113624 BE2055072-23 10.40377 1253.7360      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 21  1       2 BE2067299-22 10.42207 1253.5925      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 17  5       5 BE2096849-22 10.45210 1251.3477      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 11  2  114837 BE2100469-24 10.41470 1251.1749      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         HOYLAERTS JOZEF      LOVENJOE   7  3  1  100217 BE2059177-24 10.30060 1251.1486      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  8  5  117500 BE2082347-24 10.44010 1249.7784      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 17  1       6 BE2097908-22 10.45290 1249.6003      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 17 16       7 BE5037565-24 10.45350 1248.2929      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 24  8       5 BE2113527-24 10.48290 1247.5817      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 24  6       6 BE2022114-23 10.48310 1247.1595      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 17 17       3 BE2059043-24 10.33220 1246.5414      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         VOS ROLAND           TIELT-WI   1 12  1  113229 BE2056220-23 10.40520 1246.1005      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  8  3       2 BE2021456-23 10.44180 1246.0233      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  8  4       3 BE2021420-23 10.44220 1245.1431      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         CANS EDDY            TIELT-WI   1 25 10       2 BE2101400-24 10.41197 1244.1265      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         BROOS GUIDO          TIELT      1  6  5       2 BE2056085-23 10.41450 1242.8992      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 24 12       7 BE2022113-23 10.49000 1241.0707      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         MATTHYS ROBBY        TIELT-WI   1  7  3  113293 BE2101351-24 10.41290 1238.4004      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 17 17       8 BE2088730-24 10.46320 1236.0083      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  1  119026 BE2083782-24 10.46230 1234.9231      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 11  8  118288 BE2097912-24 10.45560 1233.0229      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  8  2       3 BE2083820-24 10.45320 1232.8681      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 17  7       4 BE2059026-24 10.34210 1232.0095      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  5  3       2 BE2116829-22 10.41190 1229.8741      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 17 14       5 BE2059014-24 10.34300 1229.8225      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  5  1       3 BE2097868-21 10.41210 1229.4253      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12  2       4 BE2039413-22 10.33130 1226.9057      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         CANS EDDY            TIELT-WI   1 25  4       3 BE2101635-24 10.42367 1226.8865      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  2       2 BE2083794-24 10.47010 1226.8614      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         19-04-25 * Los  : 09.10             S:0204 * 
* Vlaams-Brabant           * 477 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         CANS EDDY            TIELT-WI   1 25  5       4 BE2101380-24 10.42377 1226.6657      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 12  2       2 BE2039945-22 10.35570 1225.7126      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         CANS EDDY            TIELT-WI   1 25  7       5 BE2101399-24 10.42437 1225.3428      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         CANS EDDY            TIELT-WI   1 25 17       6 BE2101387-24 10.42457 1224.9025      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 21 16       3 BE2020741-23 10.44377 1223.3440      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  3       3 BE2083776-24 10.47190 1223.0793      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 72         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 11  1       2 BE2056762-22 10.43550 1222.7542      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 21 10       4 BE2020755-23 10.44417 1222.4827      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  8  1       4 BE2082326-24 10.46090 1222.0489      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  4       4 BE2083799-24 10.47260 1221.6148      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 21  9       5 BE2083465-24 10.44467 1221.4078      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 24 20       8 BE2084162-24 10.50440 1219.7154      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12  4       5 BE2017215-20 10.33440 1219.3352      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 79         GOORIS MAURICE       KESSEL-L   7  4  2  102246 BE2102416-24 10.33560 1218.1811      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 80         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 17 10       9 BE2088700-24 10.48000 1217.5102      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 81         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 21  8       6 BE2083470-24 10.45107 1216.2747      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 82         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  8       3 BE2082718-24 10.46560 1215.4746      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 83         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 21 19       7 BE2083473-24 10.45147 1215.4234      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 84         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  8  8       4 BE2065314-22 10.46560 1215.0619      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 85         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  2       4 BE2082707-24 10.47000 1214.6392      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 86         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  6       5 BE2082714-24 10.47040 1213.8049      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 87         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 24 19       9 BE2084164-24 10.51160 1213.2916      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 88         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  8  3  108876 BE2089566-24 10.39450 1213.1031      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 89         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 24  3      10 BE2022143-23 10.51190 1212.6929      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 90         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 24  7      11 BE2084117-24 10.51280 1210.9001      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 91         VAN DE GAER OCTAAF   HOUWAART   2 10  7  112069 BE2089973-24 10.42340 1210.6842      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 92         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 24  1      12 BE2084130-24 10.51300 1210.5025      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 93         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 17  9       6 BE2059022-24 10.35540 1209.7788      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 94         MOUNTACER SOUFIANE   SCHERPEN   1  9  4  117146 BE4164629-24 10.46520 1209.3531      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 95         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  8  5       5 BE2021628-23 10.47250 1209.0334      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 96         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  8  6       6 BE2021603-23 10.47280 1208.4131      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 97         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7 14  4       4 BE3242723-23 10.35590 1208.3039      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 98         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 11  1       2 BE2017154-23 10.47540 1208.2533      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 99         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  8  1       2 BE2094587-20 10.40070 1208.1672      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

100         VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  5  2       4 BE2116820-22 10.43050 1206.5318      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

101         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 21 11       8 BE2088079-21 10.45577 1206.3463      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

102         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 17 12       7 BE2059048-24 10.36090 1206.2681      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

103         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 17 16       8 BE2059047-24 10.36140 1205.1024      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

104         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 12  5       3 BE2039931-22 10.37270 1204.6884      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

105         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 24 13      13 BE2084128-24 10.52070 1203.1924      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

106         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 11  9       3 BE2021799-23 10.45270 1203.1116      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

107         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 11  7       3 BE2097919-24 10.48220 1202.5212      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

108         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 17  3      10 BE2096834-22 10.49160 1201.9745      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

109         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7 14 12       5 BE2081563-24 10.36270 1201.7814      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

110         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12  9       6 BE2044825-23 10.35000 1201.1647      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

111         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  5       6 BE2082741-24 10.48060 1201.0194      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

112         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 11  4       4 BE2021772-23 10.45400 1200.3868      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

113         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  4       7 BE2082747-24 10.48110 1200.0000      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

114         GOORIS MAURICE       KESSEL-L   7  4  3       2 BE2102439-24 10.35140 1199.6011      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

115         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 24 18      14 BE2053172-20 10.52260 1199.4728      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

116         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 11  7       5 BE2021793-23 10.45450 1199.3420      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

117         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7 12  2       6 BE2044882-23 10.37410 1195.9399      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

118         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  7       8 BE2082728-24 10.48330 1195.5353      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

119         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 21  6       9 BE2053391-20 10.46507 1195.3431      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

120         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 17  6      11 BE2088731-24 10.49510 1194.9524      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

121         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 12  1       4 BE2039948-22 10.38110 1194.6702      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

122         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 12  3       5 BE2039927-22 10.38130 1194.2188      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

123         DEGEEST LUDO         BIERBEEK   7 16  5   99609 BE2059103-24 10.33250 1194.1139      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

124         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12  5       7 BE2044838-23 10.35350 1192.9776      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

125         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 17 12      12 BE2088716-24 10.50020 1192.7624      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

126         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  8  8       5 BE2082339-24 10.48310 1192.6916      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

127         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 17  8       9 BE2059094-24 10.37130 1191.5154      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

128         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7 14  7       6 BE2081570-24 10.37180 1190.0802      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

129         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 11  9       4 BE2097913-24 10.49280 1189.2225      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

130         MOUNTACER SOUFIANE   SCHERPEN   1  9  2       2 BE2014059-23 10.48310 1189.0983      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

131         MOUNTACER SOUFIANE   SCHERPEN   1  9  7       3 BE4164624-24 10.48320 1188.8972      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

132         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 11  5       6 BE2021771-23 10.46360 1188.7888      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

133         PAUWELS LUDO         TESTELT    1 10  7  121595 BE2083455-24 10.52190 1188.4183      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

134         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 11 11       5 BE2097958-24 10.49330 1188.2270      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

135         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2  4  4  112885 BE2089334-24 10.45010 1188.0547      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

136         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7 14  8       7 BE2081550-24 10.37290 1187.5862      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

137         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     7 11  1  104205 BE2118675-19 10.37510 1186.1696      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

138         VOS ROLAND           TIELT-WI   1 12 11       2 BE2100814-24 10.45280 1186.0580      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

139         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  8  6       6 BE2021447-23 10.49090 1185.0731      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         19-04-25 * Los  : 09.10             S:0204 * 
* Vlaams-Brabant           * 477 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   3 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

140         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 24 16      15 BE2084140-24 10.53410 1185.0121      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

141         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7 14  9       8 BE2081589-24 10.37410 1184.8774      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

142         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 11 11       7 BE2100485-24 10.46570 1184.4972      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

143         BROOS GUIDO          TIELT      1  6  3       3 BE2056095-23 10.46180 1184.1745      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

144         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  8  7       7 BE2021412-23 10.49150 1183.8791      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

145         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 17  4      10 BE2059049-24 10.37490 1183.3745      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

146         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  8  5       3 BE2055571-22 10.42010 1183.2204      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

147         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 11  6       8 BE2100470-24 10.47040 1183.0735      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

148         VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  9  7       5 BE2073701-24 10.46330 1181.5122      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

149         GOORIS MAURICE       KESSEL-L   7  4  1       3 BE2102461-24 10.36390 1179.9885      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

150         NOLMANS MICHEL       TIELT-WI   1 10  2  113913 BE2096098-22 10.46340 1179.6307      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

151         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 17 13      13 BE5037564-24 10.51110 1179.2061      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

152         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 17  9      14 BE2088701-24 10.51130 1178.8177      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

153         PAUWELS LUDO         TESTELT    1 10  6       2 BE2083451-24 10.53130 1178.0559      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

154         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 11  3       6 BE2017121-23 10.50290 1177.1902      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

155         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  1       9 BE2082706-24 10.50090 1176.4353      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

156         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 11  2       7 BE2097911-24 10.50360 1175.8250      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

157         MIHAILESCU CIOCHIN   AVERBODE   1 23  4  124099 BE5089098-20 10.55370 1174.9945      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

158         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13 13      10 BE2089727-24 10.50190 1174.4808      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

159         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13 10      11 BE2082742-24 10.50210 1174.0907      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.10 1.00 / DIVERSEN POT 1.00 / 

VAN DER WEYDEN AUGUST 2.00 / 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         19-04-25 * Los  : 09.10             S:0204 * 
* Vlaams-Brabant           * 257 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0     0 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                              0     0     0 ACHTEROP  

    0     0     0     0     0 OS2                                         0     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                         0     0     0 SCH       

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  36 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 27/04 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  8  1  104864 BE2024889-24 10.29160 1322.9268      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  8  3       2 BE2115027-24 10.29190 1322.0929      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  2  1  117099 BE2100115-24 10.38550 1316.9522      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 17  5  103920 BE2059020-24 10.28590 1315.7206      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11  9  119316 BE2088710-24 10.41420 1301.1559      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  1  117780 BE2083819-24 10.41050 1293.1016      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  3  117820 BE2093757-24 10.41150 1291.1781      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         BROOS GUIDO          TIELT      1  3  1  114036 BE2100928-24 10.38540 1282.7447      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 18  7  122866 BE2084101-24 10.46220 1274.9844      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  8  7       3 BE2024892-24 10.32390 1268.7719      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 18 11       2 BE2084103-24 10.47070 1265.1381      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  9       2 BE2082723-24 10.43180 1262.8081      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  6  1  114075 BE2076951-24 10.40210 1262.5899      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11  5       2 BE2088849-24 10.44350 1261.4907      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11  2       3 BE2088717-24 10.44360 1261.2685      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 17  6       2 BE2059015-24 10.32460 1255.5779      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  2  2       2 BE2100123-24 10.43170 1255.3046      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  5  1  114837 BE2100469-24 10.41470 1251.1749      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         HOYLAERTS JOZEF      LOVENJOE   7  3  1  100217 BE2059177-24 10.30060 1251.1486      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  4  3  117500 BE2082347-24 10.44010 1249.7784      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11 10       4 BE5037565-24 10.45350 1248.2929      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 18  6       3 BE2113527-24 10.48290 1247.5817      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 17 17       3 BE2059043-24 10.33220 1246.5414      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         CANS EDDY            TIELT-WI   1 17  7  113624 BE2101400-24 10.41197 1244.1265      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         MATTHYS ROBBY        TIELT-WI   1  7  3  113293 BE2101351-24 10.41290 1238.4004      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11 11       5 BE2088730-24 10.46320 1236.0083      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  1  119026 BE2083782-24 10.46230 1234.9231      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  9  6  118288 BE2097912-24 10.45560 1233.0229      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  2       2 BE2083820-24 10.45320 1232.8681      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 17  7       4 BE2059026-24 10.34210 1232.0095      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 17 14       5 BE2059014-24 10.34300 1229.8225      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         CANS EDDY            TIELT-WI   1 17  1       2 BE2101635-24 10.42367 1226.8865      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  2       2 BE2083794-24 10.47010 1226.8614      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         CANS EDDY            TIELT-WI   1 17  2       3 BE2101380-24 10.42377 1226.6657      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         CANS EDDY            TIELT-WI   1 17  4       4 BE2101399-24 10.42437 1225.3428      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         CANS EDDY            TIELT-WI   1 17 12       5 BE2101387-24 10.42457 1224.9025      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  3       3 BE2083776-24 10.47190 1223.0793      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  4  1       2 BE2082326-24 10.46090 1222.0489      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  4       4 BE2083799-24 10.47260 1221.6148      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  4  115763 BE2083465-24 10.44467 1221.4078      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 18 15       4 BE2084162-24 10.50440 1219.7154      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         GOORIS MAURICE       KESSEL-L   7  4  2  102246 BE2102416-24 10.33560 1218.1811      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11  4       6 BE2088700-24 10.48000 1217.5102      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  3       2 BE2083470-24 10.45107 1216.2747      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  8       3 BE2082718-24 10.46560 1215.4746      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  5       3 BE2083473-24 10.45147 1215.4234      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  2       4 BE2082707-24 10.47000 1214.6392      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  6       5 BE2082714-24 10.47040 1213.8049      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 18 14       5 BE2084164-24 10.51160 1213.2916      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  2  1  108876 BE2089566-24 10.39450 1213.1031      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 18  5       6 BE2084117-24 10.51280 1210.9001      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         VAN DE GAER OCTAAF   HOUWAART   2  5  2  112069 BE2089973-24 10.42340 1210.6842      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 18  1       7 BE2084130-24 10.51300 1210.5025      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 17  9       6 BE2059022-24 10.35540 1209.7788      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         MOUNTACER SOUFIANE   SCHERPEN   1  6  2  117146 BE4164629-24 10.46520 1209.3531      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 17 12       7 BE2059048-24 10.36090 1206.2681      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 17 16       8 BE2059047-24 10.36140 1205.1024      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 18  9       8 BE2084128-24 10.52070 1203.1924      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  9  5       2 BE2097919-24 10.48220 1202.5212      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  9  7  103894 BE2081563-24 10.36270 1201.7814      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  5       6 BE2082741-24 10.48060 1201.0194      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  4       7 BE2082747-24 10.48110 1200.0000      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         GOORIS MAURICE       KESSEL-L   7  4  3       2 BE2102439-24 10.35140 1199.6011      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  7       8 BE2082728-24 10.48330 1195.5353      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11  1       7 BE2088731-24 10.49510 1194.9524      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         19-04-25 * Los  : 09.10             S:0204 * 
* Vlaams-Brabant           * 257 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         DEGEEST LUDO         BIERBEEK   7 12  1   99609 BE2059103-24 10.33250 1194.1139      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11  6       8 BE2088716-24 10.50020 1192.7624      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  4  4       3 BE2082339-24 10.48310 1192.6916      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 17  8       9 BE2059094-24 10.37130 1191.5154      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  9  2       2 BE2081570-24 10.37180 1190.0802      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  9  7       3 BE2097913-24 10.49280 1189.2225      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 72         MOUNTACER SOUFIANE   SCHERPEN   1  6  4       2 BE4164624-24 10.48320 1188.8972      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         PAUWELS LUDO         TESTELT    1  9  6  121595 BE2083455-24 10.52190 1188.4183      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  9  9       4 BE2097958-24 10.49330 1188.2270      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2  3  3  112885 BE2089334-24 10.45010 1188.0547      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  9  3       3 BE2081550-24 10.37290 1187.5862      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         VOS ROLAND           TIELT-WI   1  8  7  113229 BE2100814-24 10.45280 1186.0580      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 18 12       9 BE2084140-24 10.53410 1185.0121      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 79         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  9  4       4 BE2081589-24 10.37410 1184.8774      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 80         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  5  5       2 BE2100485-24 10.46570 1184.4972      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 81         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 17  4      10 BE2059049-24 10.37490 1183.3745      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 82         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  5  2       3 BE2100470-24 10.47040 1183.0735      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 83         VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  6  4       2 BE2073701-24 10.46330 1181.5122      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 84         GOORIS MAURICE       KESSEL-L   7  4  1       3 BE2102461-24 10.36390 1179.9885      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 85         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11  7       9 BE5037564-24 10.51110 1179.2061      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 86         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11  3      10 BE2088701-24 10.51130 1178.8177      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


